30全日兵庫第 27号

平成３１年２月

会 員  各 位

公益社団法人全日本不動産協会兵庫県本部

本 部 長  南 村 忠 敬

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人全国不動産協会への入会について

 立春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当本部の運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、当本部は理事会を開催し、当本部の将来を見据え、会員皆様の福利厚生の

更なる充実を図るため、当本部が諸費用を負担し、平成３１年４月１日をもって一般社団法

人全国不動産協会（略称：ＴＲＡ）の賛助会員として入会することを決議しました。

 つきましては、入会申込書の提出が必要となりますので、下記及び同封資料をご確

認のうえ、当本部までご提出いただきますようお願い申し上げます。

共済加入の告知書を兼ねた申込書となっておりますので、共済金を受け取るためにも、

一社ごと入会申込書の提出が必要となりますので、お手数でも必要事項をご記入のう

え、返信用封筒にてご提出をお願いいたします。

皆様のご理解をよろしくお願いいたします。

記

１．加盟団体  一般社団法人全国不動産協会（略称：ＴＲＡ）

２．入 会 日   平成３１年４月１日

３．入 会 金  なし

４．会   費    無料（会費５，４００円は当本部が負担します。）

５．提 出 先  〒６５０－０００４

        神戸市中央区中山手通 4丁目 22番 4号 全日兵庫会館 3階

        公益社団法人全日本不動産協会兵庫県本部

６．提出期限  平成３１年３月３１日（日）

７．同 封 物    ①ＴＲＡ入会のご案内［賛助会員］

        ②入会申込書

        ③入会申込書記入例

        ④返信用封筒

※入会申込書の提出がない場合、共済給付金の支給は出来ません。

以上

［本件に関するお問い合先］

公益社団法人全日本不動産協会兵庫県本部 事務局

ＴＥＬ ０７８（２６１）０９０１ ／ ＦＡＸ ０７８（２６１）０９０２

重要 必ずご確認下さい